[image: image1.png]

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №1

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЖДАНОВКА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

                                                                                                                   от________________2015 г.                                                           № _______

О создании аттестационной комиссии

В соответствии со статьёй 48 Закона «Об образовании», с Временным положения об аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, приказом Министерства образования и науки ДНР от 06 августа 2015г. №339 «Об организации аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность в 2015-2016 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссию І уровня общеобразовательной школы I-III ступеней №1 администрации города Ждановка.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

председатель – Корниенко Т.П., директор школы;

заместитель председателя – Вербицкая С.Г., заместитель директора по УВР;

секретарь – Коломийцева О.В., заместитель директора по УВР;

члены комиссии:

Антипенко Т.А., учитель биологии, председатель ПК;

Блажкун Н.Н., учитель математики, член ПК;

Джиоева И.П., заведующая городским методическим кабинетом;

 Полищук Н.Н., заместитель  директора по ВР;
Христюха С.А., учитель начальных классов;

Омельяненко Ю.А., учитель химии.

Признать утратившим силу приказ по школе от 01.10.2014 №86

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы                                                           Т.П. Корниенко

С приказом ознакомлены:

Вербицкая С.Г.

Коломийцева О.В.

Джиоева И.П.
Антипенко Т.А.

Блажкун Н.Н.
Полищук Н.Н.

Христюха С.А.

Омельяненко Ю.А.